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 2,699,499.43  735,033.70  19,880,001.34  136,179.55  19,743,821.79  0.00  136,179.55  19,743,821.79  19,743,821.79  0.00 17,915,535.61SERVICIOS PERSONALES  19,743,821.79

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  16,281,950.85  959,680.21  260,562.98  16,981,068.08  16,894,611.28  86,456.80  16,894,611.28  0.00  86,456.80  16,894,611.28  16,894,611.28  0.00

 2,281,922.75 2,281,922.75 0.00  2,281,922.75  0.00  2,281,922.75 2,281,922.75 2,000,000.00  281,922.75DIETAS  0.00  0.00  0.00

 14,612,688.53 14,612,688.53 260,562.98  14,612,688.53  86,456.80  14,612,688.53 14,699,145.33 14,281,950.85  677,757.46SUELDO BASE  0.00  86,456.80  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  210,000.00  0.00  36,192.02  173,807.98  173,695.31  112.67  173,695.31  0.00  112.67  173,695.31  173,695.31  0.00

 173,695.31 173,695.31 36,192.02  173,695.31  112.67  173,695.31 173,807.98 210,000.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  112.67  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  1,052,882.05  1,682,702.22  418,786.20  2,316,798.07  2,267,188.57  49,609.50  2,267,188.57  0.00  49,609.50  2,267,188.57  2,267,188.57  0.00

 190,602.80 190,602.80 46,079.80  190,602.80  8,053.80  190,602.80 198,656.60 165,899.40  78,837.00PRIMA VACACIONAL  0.00  8,053.80  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  5,000.00PRIMA DOMINICAL  0.00  0.00  0.00

 1,917,706.12 1,917,706.12 342,401.50  1,917,706.12  28,076.50  1,917,706.12 1,945,782.62 700,136.45  1,588,047.67GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  28,076.50  0.00

 36,017.00 36,017.00 0.00  36,017.00  829.20  36,017.00 36,846.20 36,846.20  0.00COMPENSACIONES  0.00  829.20  0.00

 122,862.65 122,862.65 25,304.90  122,862.65  12,650.00  122,862.65 135,512.65 150,000.00  10,817.55COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  0.00  12,650.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  370,702.71  57,117.00  19,492.50  408,327.21  408,326.63  0.58  408,326.63  0.00  0.58  408,326.63  408,326.63  0.00

 356,313.12 356,313.12 19,492.50  356,313.12  0.58  356,313.12 356,313.70 318,689.20  57,117.00INDEMNIZACIONES  0.00  0.58  0.00

 52,013.51 52,013.51 0.00  52,013.51  0.00  52,013.51 52,013.51 52,013.51  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  0.00  0.00

 811,406.39  481,246.82  6,598,054.50  272,807.40  6,325,247.10  0.00  272,807.40  6,325,247.10  6,325,247.10  0.00 6,267,894.93MATERIALES Y SUMINISTROS  6,325,247.10

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  323,945.04  197,649.64  42,217.71  479,376.97  474,665.29  4,711.68  474,665.29  0.00  4,711.68  474,665.29  474,665.29  0.00

 233,550.37 233,550.37 41,052.91  233,550.37  4,049.99  233,550.37 237,600.36 184,387.59  94,265.68MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MERES DE OF  0.00  4,049.99  0.00

 2,030.00 2,030.00 0.00  2,030.00  0.00  2,030.00 2,030.00 2,030.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPREÓN Y REPRODU  0.00  0.00  0.00

 86,278.89 86,278.89 0.00  86,278.89  415.37  86,278.89 86,694.26 21,287.00  65,407.26MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MERES DE TE  0.00  415.37  0.00

 37,349.74 37,349.74 1,164.80  37,349.74  141.10  37,349.74 37,490.84 25,455.64  13,200.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  141.10  0.00

 115,456.29 115,456.29 0.00  115,456.29  105.22  115,456.29 115,561.51 90,784.81  24,776.70MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  105.22  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  127,883.12  76,068.29  24,380.71  179,570.70  177,528.70  2,042.00  177,528.70  0.00  2,042.00  177,528.70  177,528.70  0.00

 177,528.70 177,528.70 24,380.71  177,528.70  2,042.00  177,528.70 179,570.70 127,883.12  76,068.29ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  2,042.00  0.00

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUC  165,305.40  0.00  0.00  165,305.40  165,305.40  0.00  165,305.40  0.00  0.00  165,305.40  165,305.40  0.00

 16,000.00 16,000.00 0.00  16,000.00  0.00  16,000.00 16,000.00 16,000.00  0.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y  0.00  0.00  0.00

 78,984.40 78,984.40 0.00  78,984.40  0.00  78,984.40 78,984.40 78,984.40  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, CAR  0.00  0.00  0.00

 70,321.00 70,321.00 0.00  70,321.00  0.00  70,321.00 70,321.00 70,321.00  0.00PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE A  0.00  0.00  0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  2,757,664.54  190,046.64  0.00  2,947,711.18  2,935,923.45  11,787.73  2,935,923.45  0.00  11,787.73  2,935,923.45  2,935,923.45  0.00

 262,995.00 262,995.00 0.00  262,995.00  0.00  262,995.00 262,995.00 107,415.20  155,579.80PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00  0.00  0.00

 14,291.20 14,291.20 0.00  14,291.20  0.00  14,291.20 14,291.20 14,291.20  0.00PRODUCTOS MINERALES  METÁLICOS  0.00  0.00  0.00

 1,493,714.06 1,493,714.06 0.00  1,493,714.06  0.00  1,493,714.06 1,493,714.06 1,493,714.06  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 42,635.01 42,635.01 0.00  42,635.01  10.00  42,635.01 42,645.01 39,086.84  3,558.17CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  10.00  0.00

 214,175.79 214,175.79 0.00  214,175.79  11,774.73  214,175.79 225,950.52 210,875.04  15,075.48MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  11,774.73  0.00

 737,857.37 737,857.37 0.00  737,857.37  0.00  737,857.37 737,857.37 735,766.06  2,091.31ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  0.00  0.00

 39,399.07 39,399.07 0.00  39,399.07  0.00  39,399.07 39,399.07 39,399.07  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  0.00  0.00

 130,855.95 130,855.95 0.00  130,855.95  3.00  130,855.95 130,858.95 117,117.07  13,741.88OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  3.00  0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  40,248.80  0.00  16,438.80  23,810.00  23,810.00  0.00  23,810.00  0.00  0.00  23,810.00  23,810.00  0.00

 3,561.20 3,561.20 16,438.80  3,561.20  0.00  3,561.20 3,561.20 20,000.00  0.00FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍM  0.00  0.00  0.00

 20,248.80 20,248.80 0.00  20,248.80  0.00  20,248.80 20,248.80 20,248.80  0.00FIBRAS NTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVAD  0.00  0.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,943,684.18  249,413.74  337,458.33  1,855,639.59  1,851,295.89  4,343.70  1,851,295.89  0.00  4,343.70  1,851,295.89  1,851,295.89  0.00

 1,851,295.89 1,851,295.89 337,458.33  1,851,295.89  4,343.70  1,851,295.89 1,855,639.59 1,943,684.18  249,413.74COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  4,343.70  0.00
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VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  335,018.00  0.00  25,514.06  309,503.94  109,997.63  199,506.31  109,997.63  0.00  199,506.31  109,997.63  109,997.63  0.00

 69,503.94 69,503.94 25,514.06  69,503.94  0.00  69,503.94 69,503.94 95,018.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  0.00  0.00

 40,493.69 40,493.69 0.00  40,493.69  199,506.31  40,493.69 240,000.00 240,000.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  199,506.31  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  574,145.85  98,228.08  35,237.21  637,136.72  586,720.74  50,415.98  586,720.74  0.00  50,415.98  586,720.74  586,720.74  0.00

 47,737.34 47,737.34 8,000.00  47,737.34  18,484.60  47,737.34 66,221.94 43,018.82  31,203.12HERRAMIENTAS MERES  0.00  18,484.60  0.00

 1,760.91 1,760.91 0.00  1,760.91  239.09  1,760.91 2,000.00 2,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EDIFI  0.00  239.09  0.00

 80,134.77 80,134.77 0.00  80,134.77  0.00  80,134.77 80,134.77 80,134.77  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE MOBIL  0.00  0.00  0.00

 22,762.79 22,762.79 27,237.21  22,762.79  0.00  22,762.79 22,762.79 50,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  0.00  0.00

 179,874.80 179,874.80 0.00  179,874.80  30,426.29  179,874.80 210,301.09 168,584.97  41,716.12REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE EQUIP  0.00  30,426.29  0.00

 253,243.73 253,243.73 0.00  253,243.73  1,266.00  253,243.73 254,509.73 229,200.89  25,308.84REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES DE MAQUI  0.00  1,266.00  0.00

 1,206.40 1,206.40 0.00  1,206.40  0.00  1,206.40 1,206.40 1,206.40  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES OTROS BI  0.00  0.00  0.00

 992,909.57  474,325.31  7,829,313.13  150,844.36  7,678,468.77  0.00  150,844.36  7,678,468.77  7,678,468.77  0.00 7,310,728.87SERVICIOS GENERALES  7,678,468.77

SERVICIOS BÁSICOS  4,520,170.03  158,889.00  48,535.37  4,630,523.66  4,620,320.81  10,202.85  4,620,320.81  0.00  10,202.85  4,620,320.81  4,620,320.81  0.00

 4,306,324.05 4,306,324.05 0.00  4,306,324.05  9,901.95  4,306,324.05 4,316,226.00 4,178,095.00  138,131.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  9,901.95  0.00

 153,028.40 153,028.40 48,534.79  153,028.40  299.81  153,028.40 153,328.21 201,863.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  299.81  0.00

 160,498.00 160,498.00 0.00  160,498.00  0.00  160,498.00 160,498.00 140,000.00  20,498.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  0.00  0.00

 470.36 470.36 0.58  470.36  1.09  470.36 471.45 212.03  260.00SERVICIOS TELEGRÁFICOS  0.00  1.09  0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  284,213.54  26,139.99  0.00  310,353.53  303,081.53  7,272.00  303,081.53  0.00  7,272.00  303,081.53  303,081.53  0.00

 7,200.00 7,200.00 0.00  7,200.00  2,400.00  7,200.00 9,600.00 9,600.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  2,400.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  4,872.00  0.00 4,872.00 0.00  4,872.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  4,872.00  0.00

 274,613.54 274,613.54 0.00  274,613.54  0.00  274,613.54 274,613.54 274,613.54  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  0.00  0.00

 21,267.99 21,267.99 0.00  21,267.99  0.00  21,267.99 21,267.99 0.00  21,267.99OTROS ARRENDAMIENTOS  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉ  239,747.21  285,523.80  142,909.01  382,362.00  381,647.47  714.53  381,647.47  0.00  714.53  381,647.47  381,647.47  0.00

 65,219.60 65,219.60 4,134.11  65,219.60  646.29  65,219.60 65,865.89 60,000.00  10,000.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  646.29  0.00

 18,038.76 18,038.76 0.00  18,038.76  0.00  18,038.76 18,038.76 18,038.76  0.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI  0.00  0.00  0.00

 74,931.76 74,931.76 75,000.00  74,931.76  68.24  74,931.76 75,000.00 150,000.00  0.00Servicios de consultoría administrativa, procesos,  0.00  68.24  0.00

 212,962.80 212,962.80 15,349.00  212,962.80  0.00  212,962.80 212,962.80 5,000.00  223,311.80SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  0.00

 10,494.55 10,494.55 48,425.90  10,494.55  0.00  10,494.55 10,494.55 6,708.45  52,212.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOC  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  69,420.29  2,564.00  5,532.84  66,451.45  59,977.93  6,473.52  59,977.93  0.00  6,473.52  59,977.93  59,977.93  0.00

 43,732.45 43,732.45 415.92  43,732.45  6,473.52  43,732.45 50,205.97 48,057.89  2,564.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  6,473.52  0.00

 7,677.63 7,677.63 322.37  7,677.63  0.00  7,677.63 7,677.63 8,000.00  0.00SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y  0.00  0.00  0.00

 8,362.40 8,362.40 0.00  8,362.40  0.00  8,362.40 8,362.40 8,362.40  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  0.00  0.00

 205.45 205.45 4,794.55  205.45  0.00  205.45 205.45 5,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  923,695.82  44,649.56  111,228.05  857,117.33  797,515.00  59,602.33  797,515.00  0.00  59,602.33  797,515.00  797,515.00  0.00

 30,528.50 30,528.50 65,410.50  30,528.50  4,061.00  30,528.50 34,589.50 100,000.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MER DE IN  0.00  4,061.00  0.00

 2,335.20 2,335.20 0.00  2,335.20  0.00  2,335.20 2,335.20 2,335.20  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 636,378.46 636,378.46 45,817.55  636,378.46  55,520.17  636,378.46 691,898.63 693,066.62  44,649.56Reparación y mantenimiento de equipo de transporte  0.00  55,520.17  0.00

 128,272.84 128,272.84 0.00  128,272.84  21.16  128,272.84 128,294.00 128,294.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  21.16  0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUB  215,000.00  95,385.69  104,739.27  205,646.42  146,959.45  58,686.97  146,959.45  0.00  58,686.97  146,959.45  146,959.45  0.00

 92,497.28 92,497.28 0.00  92,497.28  598.51  92,497.28 93,095.79 0.00  93,095.79INFORME DE GOBIER  0.00  598.51  0.00

 49,577.17 49,577.17 92,334.37  49,577.17  58,088.46  49,577.17 107,665.63 200,000.00  0.00SERVICIOS DE IMPREÓN Y REPRODUCCIÓN  0.00  58,088.46  0.00

 4,885.00 4,885.00 12,404.90  4,885.00  0.00  4,885.00 4,885.00 15,000.00  2,289.90SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  112,375.01  15,650.00  24,709.00  103,316.01  99,613.87  3,702.14  99,613.87  0.00  3,702.14  99,613.87  99,613.87  0.00
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 600.00 600.00 0.00  600.00  0.00  600.00 600.00 600.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  0.00  0.00

 97,142.87 97,142.87 24,709.00  97,142.87  3,702.14  97,142.87 100,845.01 109,904.01  15,650.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  3,702.14  0.00

 1,871.00 1,871.00 0.00  1,871.00  0.00  1,871.00 1,871.00 1,871.00  0.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS OFICIALES  926,106.97  298,857.53  29,379.77  1,195,584.73  1,191,394.71  4,190.02  1,191,394.71  0.00  4,190.02  1,191,394.71  1,191,394.71  0.00

 95,901.39 95,901.39 4,098.61  95,901.39  0.00  95,901.39 95,901.39 100,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  0.00  0.00

 570,774.48 570,774.48 0.00  570,774.48  4,190.02  570,774.48 574,964.50 276,106.97  298,857.53GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  4,190.02  0.00

 524,718.84 524,718.84 25,281.16  524,718.84  0.00  524,718.84 524,718.84 550,000.00  0.00EXPOCIONES  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  20,000.00  65,250.00  7,292.00  77,958.00  77,958.00  0.00  77,958.00  0.00  0.00  77,958.00  77,958.00  0.00

 20,250.00 20,250.00 0.00  20,250.00  0.00  20,250.00 20,250.00 0.00  20,250.00IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  0.00  0.00

 57,708.00 57,708.00 7,292.00  57,708.00  0.00  57,708.00 57,708.00 20,000.00  45,000.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 479,074.74  186,105.30  4,207,997.77  91,540.64  4,116,457.13  0.00  91,540.64  4,116,457.13  4,116,457.13  0.00 3,915,028.33TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  4,116,457.13

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  1,530,028.33  0.00  0.00  1,530,028.33  1,530,028.33  0.00  1,530,028.33  0.00  0.00  1,530,028.33  1,530,028.33  0.00

 1,530,028.33 1,530,028.33 0.00  1,530,028.33  0.00  1,530,028.33 1,530,028.33 1,530,028.33  0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A EN  0.00  0.00  0.00

AYUDAS SOCIALES  2,035,000.00  294,683.45  186,105.30  2,143,578.15  2,052,037.51  91,540.64  2,052,037.51  0.00  91,540.64  2,052,037.51  2,052,037.51  0.00

 226,522.41 226,522.41 76,714.40  226,522.41  46,763.19  226,522.41 273,285.60 350,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  46,763.19  0.00

 423,183.45 423,183.45 6,500.00  423,183.45  0.00  423,183.45 423,183.45 135,000.00  294,683.45AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  0.00  0.00

 1,402,331.65 1,402,331.65 102,890.90  1,402,331.65  44,777.45  1,402,331.65 1,447,109.10 1,550,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES D  0.00  44,777.45  0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  350,000.00  184,391.29  0.00  534,391.29  534,391.29  0.00  534,391.29  0.00  0.00  534,391.29  534,391.29  0.00

 534,391.29 534,391.29 0.00  534,391.29  0.00  534,391.29 534,391.29 350,000.00  184,391.29PENONES  0.00  0.00  0.00

 30,700.51  6,024.87  83,242.64  0.69  83,241.95  0.00  0.69  83,241.95  83,241.95  0.00 58,567.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  83,241.95

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  46,605.00  30,700.51  6,024.87  71,280.64  71,280.64  0.00  71,280.64  0.00  0.00  71,280.64  71,280.64  0.00

 37,005.50 37,005.50 6,000.00  37,005.50  0.00  37,005.50 37,005.50 22,000.00  21,005.50MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  0.00  0.00

 34,275.14 34,275.14 24.87  34,275.14  0.00  34,275.14 34,275.14 24,605.00  9,695.01EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECLOGÍAS DE LA I  0.00  0.00  0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIEN  10,487.00  0.00  0.00  10,487.00  10,486.31  0.69  10,486.31  0.00  0.69  10,486.31  10,486.31  0.00

 6,149.00 6,149.00 0.00  6,149.00  0.00  6,149.00 6,149.00 6,149.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACI  0.00  0.00  0.00

 4,337.31 4,337.31 0.00  4,337.31  0.69  4,337.31 4,338.00 4,338.00  0.00EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATO  0.00  0.69  0.00

ACTIVOS INTANGIBLES  1,475.00  0.00  0.00  1,475.00  1,475.00  0.00  1,475.00  0.00  0.00  1,475.00  1,475.00  0.00

 1,475.00 1,475.00 0.00  1,475.00  0.00  1,475.00 1,475.00 1,475.00  0.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

 638,895.49  12,499,914.92  47,160,087.64  3,685,994.39  43,474,093.25  0.00  3,685,994.39  43,474,093.25  43,474,093.25  0.00 59,021,107.07INVERSIÓN PÚBLICA  43,474,093.25

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  59,021,107.07  638,895.49  12,499,914.92  47,160,087.64  43,474,093.25  3,685,994.39  43,474,093.25  0.00  3,685,994.39  43,474,093.25  43,474,093.25  0.00

 4,396,105.04 4,396,105.04 0.00  4,396,105.04  1.71  4,396,105.04 4,396,106.75 4,396,106.75  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  1.71  0.00

 39,077,988.21 39,077,988.21 12,499,914.92  39,077,988.21  3,685,992.68  39,077,988.21 42,763,980.89 54,625,000.32  638,895.49DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS  0.00  3,685,992.68  0.00

 0.00  0.00  961,976.30  0.00  961,976.30  0.00  0.00  961,976.30  961,976.30  0.00 961,976.30DEUDA PÚBLICA  961,976.30

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIOR  961,976.30  0.00  0.00  961,976.30  961,976.30  0.00  961,976.30  0.00  0.00  961,976.30  961,976.30  0.00

 961,976.30 961,976.30 0.00  961,976.30  0.00  961,976.30 961,976.30 961,976.30  0.00ADEFAS  0.00  0.00  0.00

Total =>  95,450,838.11  82,383,306.29 82,383,306.29 5,652,486.13  14,382,650.92  86,720,673.32  82,383,306.29  4,337,367.03  82,383,306.29  0.00  4,337,367.03  0.00


